
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХV сесія VІ скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг №2022

⌐                                                                 ¬

Про внесення  змін до  рішення
міської ради від 30.01.2013
№1688 «Про затвердження
Програми з пошуку й увічнення
пам’яті жертв Великої Віт-
чизняної війни та політичних
репресій у м. Кривому Розі на
2013 – 2015 роки»

З метою належного забезпечення діяльності з увічнення пам’яті жертв
Великої Вітчизняної війни та політичних репресій, керуючись Законами
України «Про увічнення Перемоги у Великій вітчизняній війні 1941 – 1945
років», «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 30.01.2013 №1688 «Про
затвердження Програми з пошуку й увічнення пам’яті жертв Великої
Вітчизняної війни та політичних репресій у м. Кривому Розі на 2013 – 2015
роки», а саме:

1.1 доповнити його пунктом 2 такого змісту:
«2. Затвердити Обсяги коштів  міського бюджету на виконання пошуково-

дослідницьких послуг з виявлення невідомих поховань та перепоховання
непохованих останків загиблих воїнів і жертв війни в 2013 році (додаються).»;

1.2 пункт 2 вважати пунктом 3.

2. Управлінню благоустрою та житлової політки виконкому міської ради
(Катриченко О.В.) унести зміни до кошторису та плану асигнувань, перед-
бачених за кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих
бюджетів 240900 «Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами
виконавчої влади».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань екології, охорони здоров’я та соціального захисту населення
(Тимошенко П.Г.), координацію роботи – на заступника міського голови Бєлі-
кова К.А.

В.о. міського голови –
секретар міської ради                                                         С.Маляренко

Проект



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

Обсяги коштів
міського бюджету на виконання пошуково-дослідницьких послуг з виявлення невідомих

поховань  та перепоховання непохованих останків загиблих воїнів і  жертв війни в 2013 році

№
з/п Найменування робіт Головний розпорядник

/замовник робіт

Підстава для
проведення робіт,

чинний нормативно-
правовий акт

Передбач
ено

кошти
за

рахунок
міського
бюджет

у, грн.

Джере
ло

фінанс
ування

Відповідальні
виконавці

1 2 3 4 5 6 7
1 Пошуково-дослідни-

цькі послуги щодо
встановлення  об’єк-
тів культурної
спадщини на
території вулиці
Неруди

Управління
благоустрою та
житлової політики
виконкому міської ради

Закони України «Про
місцеве
самоврядування в
Україні», «Про
увічнення Перемоги у
Великій Вітчизняній
війні 1941-1945 років»

69 000 Спеціа
льний
фонд

Управління
благоустрою та
житлової полі-тики
виконкому міської
ради;
товариство з
обмеженою
відповідальністю
«Спеціалізована
установа «Військові
меморіали» (за
згодою)



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7
2 Перепоховання

непохованих останків
загиблих воїнів,
жертв війни

Управління
благоустрою та
житлової політики
виконкому міської ради

Закони України «Про
місцеве самоврядуван-
ня в Україні», «Про
увічнення Перемоги у
Великій Вітчизняній
війні 1941-1945 років»

30 000 Спеціа
льний
фонд

Управління
благоустрою та
житлової політики
виконкому міської
ради;
комунальне
підприємство «Ритуал
Сервіс Плюс»
(одержувач ко-штів);
Криворізька міська
організація ветеранів
(за згодою)

Усього 99 000

Секретар міської ради С.Маляренко


